Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc.

Ngày 03/3/2023, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND

quy định phân cấp tuyển dụng, sử dụng, nâng bậc lương và phụ cấp thâm niên vượt

khung đối với viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu;

Thực hiện công văn số 2865/UBND-VP ngày 17/3/2023 của UBND tỉnh v/v

tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND ngày 03/3/2023

của UBND tỉnh ban hành quy định phân cấp tuyển dụng, sử dụng, nâng bậc lương

và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu,

Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị

triển khai Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND tỉnh đến

công chức, viên chức trực thuộc biết, nghiên cứu và tổ chức thực hiện theo Quyết

định nêu trên; đảm bảo việc thực hiện các nội dung đúng theo thẩm quyền được

phân cấp và quy định của pháp luật./.

(Đính kèm Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2023)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nội vụ (B/c);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Trung tâm TT&UD KHCN (đăng website);

- Lưu: VT_nnp.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Duy Tâm Thanh

UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng       năm 2023

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

09/2023/QĐ-UBND ngày 03/3/2023

của UBND tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T11:29:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:44:23+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:44:23+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:44:31+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:45:40+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!